

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6094464
Descrizione Ordine	AGGIORNAMENTO RETE LAN VIA DE GASPERI
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	ZBD311BFF2
CUP	non inserito
Bando	Reti locali 7
Categoria(Lotto)	Lotto 4 - Fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le Pubbliche Amministrazioni Locali zona sud (Campania, Calabria, Puglia, Basilicata, Molise, Sicilia, Sardegna)
Data Creazione Ordine	24/03/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELLA CALABRIA - SEDE DI CATANZARO
Codice Fiscale Ente	97003130792
Nome Ufficio	TAR CALABRIA CATANZARO
Indirizzo Ufficio	VIA DE GASPERI 76/B, 88100 - CATANZARO (CZ)
Telefono / FAX ufficio	0965325200/0965325555
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	1Z9UFO
Punto Ordinante	PASQUALE ALVARO / CF: LVRPQL68H171132J
Email Punto Ordinante	P.ALVARO@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97003130792
Ordine istruito da	PASQUALE ALVARO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TELECOM ITALIA SPA
Partita IVA Impresa	00488410010
Codice Fiscale Impresa	00488410010
Indirizzo Sede Legale	VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20123 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	800333666/800333669
PEC Registro Imprese	GESTIONE.CONVENZIONI@PEC.TELECOMITALIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00488410010
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/08/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3441073
INPS: Matricola aziendale	7036858465
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08315476
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DR.LOMBARDIA.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	IMPRESSE ESERCENTI SERVIZI DI

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Gruppi di continuità

Marca: BRAGAMORO - Nome commerciale: Fornitura in opera Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 2000VA - Codice articolo produttore: KUPSL71002 - Descrizione tecnica: Gruppo di continuità - Prezzo: 243,41 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L4_KUPSL71002 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 243,41 - Codice cpv: 30237280-5

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL7L4_KUPSL71002 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L4_Manutenzione LP anno 1 KUPSL71002 - Codice articolo convenzione collegato: RL7L4_KUPSL71002 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 2000VA - Prezzo: 0,22 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL7L4_KUPSL71002 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L4_Manutenzione LP successivo anno 1 KUPSL71002 - Codice articolo convenzione collegato: RL7L4_KUPSL71002 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 2000VA - Prezzo: 0,45 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di cablaggio

Nome commerciale: Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: RL7L4_DEISERVIZI - Codice cpv: 45200000-9

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Switch modulari

Marca: HPE - Nome commerciale: Fornitura in opera Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6 e di tipo 9 - Codice articolo produttore: J9150D - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 79,45 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L4_J9150D - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 79,45 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL7L4_J9150D '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L4_Manutenzione LP successivo anno 1 J9150D - Codice articolo convenzione collegato: RL7L4_J9150D - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6 e di tipo 9 - Prezzo: 0,15 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL7L4_J9150D '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L4_Configurazione J9150D - Codice articolo

per switch di tipo da 1 a 6 e di tipo 9 - Prezzo: 2,38 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' RL7L4_J9150D '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L4_Manutenzione LP anno 1 J9150D - Codice articolo convenzione collegato: RL7L4_J9150D - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6 e di tipo 9 - Prezzo: 0,07 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HPE - Nome commerciale: Fornitura in opera Switch di tipo 4 - Codice articolo produttore: JL322AC - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 986,43 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L4_JL322AC - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 986,43 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' RL7L4_JL322AC '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L4_Manutenzione LP anno 1 JL322AC - Codice articolo convenzione collegato: RL7L4_JL322AC - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 4 - Prezzo: 0,90 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' RL7L4_JL322AC '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L4_Manutenzione LP successivo anno 1 JL322AC - Codice articolo convenzione collegato: RL7L4_JL322AC - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 4 - Prezzo: 1,81 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' RL7L4_JL322AC '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L4_Configurazione JL322AC - Codice articolo convenzione collegato: RL7L4_JL322AC - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: Configurazione Switch di tipo 4 - Prezzo: 29,59 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Servizi di certificazione del cablaggio esistente

Nome del servizio: Certificazione del cablaggio Numero PDL Min. 101 - Max. 200 - Descrizione tecnica: Servizi di certificazione del cablaggio esistente - Prezzo: 343,40 - Unità di vendita: Servizio - Tempo di avvio: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL7L4_Certificazione PDL 101-200 - Codice cpv: 32410000-0

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di valutazione preliminare	5915723
Numero ordinativo della richiesta del piano di esecuzione definitivo	non indicato
Bonifico Sepa Direct	NO
Opzione Pagamento anticipato	NO
Gestione DUVRI	Si, l'Amministrazione allega documento all'ODF

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Fornitura in opera Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 2000VA	243,41	3 (Pezzo)	730,23 €	22,00
1opzione	Manutenzione mensile LP anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 2000VA	.22	3 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	7.92 €	22
2opzione	Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 2000VA	.45	3 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	48.6 €	22
2	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi	-	1449.06 (Euro (€))	1449,06 €	22,00
3	Fornitura in opera Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6 e di tipo 9	79,45	6 (Pezzo)	476,70 €	22,00
1opzione	Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6 e di tipo 9	.15	6 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	32.4 €	22

2opzione	Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6 e di tipo 9	2.38	6 (Pezzo)	14.28 €	22
3opzione	Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6 e di tipo 9	.07	6 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	5.04 €	22
4	Fornitura in opera Switch di tipo 4	986,43	3 (Pezzo)	2959,29 €	22,00
1opzione	Configurazione Switch di tipo 4	29.59	3 (Pezzo)	88.77 €	22
2opzione	Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 4	.9	3 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	32.4 €	22
3opzione	Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 4	1.81	3 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	195.48 €	22
5	Certificazione del cablaggio Numero PDL Min. 101 - Max. 200	343,40	1 (Servizio)	343,40 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	6383,57
IVA €	1404,39
Totale Ordine (IVA inclusa) €	7787,96

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA DE GASPERI 76/B - 88100 - CATANZARO - (CZ)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DE GASPERI 76/B - 88100 - CATANZARO - (CZ)
Intestatario Fattura	TAR DELLA CALABRIA - SEDE DI CATANZARO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97003130792
Partita IVA da Fatturare	97003130792
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.PROGETTO PRELIMINARE TLC20RPB_PIANO DI ESECUZIONE PRELIMINARE_RETI LOCALI 7 CZ REV1.PDF - dim. 2332.54 Kb
--

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 2.ALLEGATO 4 ALLEGATO 4 - PREVENTIVO ECONOMICO - 2020.12.14-10.49.09_TAR CZ-REV1.XLS - dim. 46 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L'Amministrazione prende atto che – in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE